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CONVOCATORIA PÚBLICA NO. [Número].
Modalidad: [Menor, Mediana o Mayor Cuantía].

Objeto: [Descripción del objeto].

De conformidad con lo establecido en los términos de referencia, para la evaluación de la propuesta económica serán tenidas en cuenta únicamente las propuestas que cumplieron con los requisitos habilitantes y se aplicará los criterios expuestos en los pliegos de condiciones.

A continuación se relacionan las ofertas y su respectiva evaluación a la propuesta económica:


PROPONENTE Nº 1

Nombre:


	ÍTEM
	BIEN O SERVICIO SOLICITADO
	CRITERIOS DE EVALUACIÓN
(Puntaje)
	PUNTAJE FINAL

	
	
	Condiciones económicas – Precio
	Condiciones de Calidad
	Valor Agregado
	Apoyo a la Industria Nacional
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	




OBSERVACIONES:

[Descripción de observaciones por parte del equipo evaluador, si las hubiere]





PROPONENTE Nº 2

Nombre:


	ÍTEM
	BIEN O SERVICIO SOLICITADO
	CRITERIOS DE EVALUACIÓN
(Puntaje)
	PUNTAJE FINAL

	
	
	Condiciones económicas – Precio
	Condiciones de Calidad
	Valor Agregado
	Apoyo a la Industria Nacional
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	




OBSERVACIONES:

[Descripción de observaciones por parte del equipo evaluador, si las hubiere]


Para constancia se firma por las partes que intervinieron,



	[NOMBRE]
[Cargo y Dependencia]




[NOMBRE]
[Cargo y Dependencia]

	[NOMBRE]
[Cargo y Dependencia]




[NOMBRE]
[Cargo y Dependencia]
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